Q-TEE Il
Q-TEEIIC

RESERVEONDERDELEN (NL)

attika

FEUERKULTUR




N

RESERVEONDERDELENLIJSTVOOR Q-TEE Il

RESERVEONDERDELEN

Als er andere reserveonderdelen worden gebruikt dan
die worden aanbevolen door RAIS/attika, vervalt de ga-
rantie. Alle verwisselbare onderdelen kunnen als reser-
veonderdelen worden gekocht bij uw RAIS/attika-dealer.
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Kwantiteit
y
y
y

Onderdeelnr.

8421090
8422090xx
8423800
8383810
84205248V
84212108V
8384001
8421211
8421215
61-00
84201028V
8381301
8382200
8311890
8380990
8425500

Beschrijving

Glasdeur

Klassieke deur
Schudrooster

Vast rooster

Afdekking

Spoelluchtplaat

Aslade

Turboplaat (Glasdeur)
Turboplaat (Klassieke deur)
Rookuitlaat 6”

Bekleding

Rookchicane
Binnenbekleding verbrandingskamer
Sluitmechanisme

Demper

Set pakkingen
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RESERVEONDERDELEN

Als er andere reserveonderdelen worden gebruikt dan
die worden aanbevolen door RAIS/attika, vervalt de ga-
rantie. Alle verwisselbare onderdelen kunnen als reser-
veonderdelen worden gekocht bij uw RAIS/attika-dealer.

Ref. Nr.
1
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Kwantiteit
y
y
y

Onderdeelnr.
8341090
8341190
8423800
8383810
83404048V
84212108V
8384001
8341215
61-00
8381301
8382200
8341890
8340990

8345500
8345500-1
8345500-2

Beschrijving
Glasdeur
Klassieke deur
Schudrooster
Vast rooster
Afdekking
Spoelluchtplaat
Aslade
Turboplaat
Rookuitlaat 6”
Rookchicane
Binnenbekleding verbrandingskamer
Sluitmechanisme
Demper

Set pakkingen
Set pakkingen (Glasdeur)
Set pakkingen (Klassieke deur)
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